
Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku
 ul. Okrzei  8,  57 – 300 Kłodzko

tel. 074 865 – 74 – 10,   fax 074 865 – 74 – 34  tel/fax 074 865 – 74 – 19    
www.pup.klodzko.pl,         wrkl@praca.gov.pl       przetargi@pup.klodzko.pl 

ogłasza  przetarg nieograniczony  o  wartości  szacunkowej  przekraczającej kwoty  określone 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

na  przeprowadzenie  usługi  w zakresie  szkoleń  grupowych  dla  osób  bezrobotnych  w  ramach  realizacji 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  Poddziałanie  6.1.3  „Buduj  przyszłość”  współfinansowanego  z 
Europejskiego Funduszu  Społecznego, w  zakresie:
  

Zadanie I    “Kurs podstawowy spawania blach i rur elektrodami otulonymi-spoiny pachwinowe (111),
                    gazowego spawania blach (311), spawania blach irur spoinami pachwinowymi metodą MAG
                    (135), spawanie rur  elektrodą nietopliwą w osłonie gazowej TIG (141)”  dla 45 osób
Zadanie II   “Operator maszyn ciężkich, koparko-ładowarki kl. III”  dla 45 osób  
Zadanie III  “Komputerowa obsługa magazynu z uprawnieniami kierowcy wózków jezdniowych z
                      napędem silnikowym”  dla 15 osób
Zadanie IV  “Kierowca wózków jezdniowych z napędem silnikowym z uwzględnieniem modułu wózków
                      unoszących + uprawnienia do bezpiecznej wymiany butli instalacji LPG”   dla 30 osób
Zadanie V    “Kurs obsługi kadr z naliczaniem płac oraz księgowością skomputerowaną”  dla 30 osób
Zadanie VI   “Podstawowy kurs florystyczny z elementami obsługi kasy fiskalnej”  dla 30 osób
Zadanie VII  “Język angielski w stopniu podstawowym”  dla 45 osób
Zadanie VIII “Prawo jazdy kat. E  do  C”  dla 10 osób

     Zadanie IX    “ABC małego biznesu”  dla 150 osób 

Kategoria CPV 80420000 – 4 (usługi szkoleniowe)        
 
Nr zamówienia publicznego  KO – ES – 271/2/2008 

1. Specyfikacja  Istotnych  Warunków  Zamówienia  udostępniona  będzie  na  stronie  www.pup.klodzko.pl 
niezwłocznie po dniu publikacji niniejszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

2. Dopuszcza się składanie ofert częściowych.
3. Nie dopuszcza się składania ofert  wariantowych.
4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej i nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów.
5. Wymagany termin realizacji zamówienia:    maj – listopad 2008r.
6. Wymagane jest wniesienie wadium:

dla zadania I:     9 180  (słownie: dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt złotych)     
dla zadania II:    4 455  (słownie: cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt pięć złotych)
dla zadania III:      810  (słownie: osiemset dziesięć złotych)
dla zadania IV:      990  (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych)
dla zadania V:     2 070  (słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt złotych)
dla zadania VI:    1 620  (słownie: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia złotych)
dla zadania VII:  2 430  (słownie: dwa tysiące czterysta trzydzieści złotych)
dla zadania VIII:    600  (słownie: sześćset złotych)
dla zadania IX:    2 025  (słownie: dwa tysiące dwadzieścia pięć złotych)

7. W  przetargu  mogą  wziąć  udział   wykonawcy  posiadający  aktualny  wpis  do  rejestru  instytucji 
szkoleniowych,  prowadzonego  przez  wojewódzki  urząd  pracy,  właściwy  ze  względu  na  siedzibę 
wykonawcy  oraz  wykonawcy  spełniający  warunki  art.  22  ust.1  i  art.  24  ustawy  Prawo  zamówień 
publicznych. Potwierdzeniem spełnienia warunków jest złożenie oświadczenia stanowiącego załącznik nr 
2  do SIWZ oraz przedłożenie:
-  oryginału  lub  kserokopii poświadczonej  za  zgodność z oryginałem  aktualnego odpisu z właściwego 
rejestru  albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawionego 
nie wcze  śniej niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;   
- aktualnego wpisu do rejestru instytucji  szkoleniowych (zaświadczenie o kontynuacji  działalności  w 
2008r.)

file:///C:/Documents and Settings/u_puls/Moje dokumenty/www.pup.klodzko.pl
http://www.pup.klodzko.pl/
mailto:przetargi@pup.klodzko.pl
mailto:wrkl@praca.gov.pl


- oryginał lub kserokopie poświadczone za zgodność z oryginałem, aktualnych zaświadczeń właściwego 
naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

– wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
-  oryginał  lub  kserokopię    poświadczoną  przez  za  zgodność  z  oryginałem  aktualnej  informacji  z 
Krajowego  Rejestru  Karnego  lub  równoważnego  zaświadczenia  właściwego  organu  sądowego  lub 
administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w ppkt  a), b), c), d), e), natomiast  w 
zakresie określonym w ppkt f) aktualnej informacji  z Krajowego  Rejestru Karnego
      -  wystawionych nie wcześniej niż  6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
- informację banku, w którym  wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych
  środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy
      -  wystawionej nie wcześniej niż  3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
- wykazu osób, które będą wykonywać zamówienie wraz  z  informacjami na temat  ich kwalifikacji
  zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania  zamówienia, a także zakresu
  wykonywanych przez nich czynności – zał. Nr 3 do SIWZ. W zależności od rodzaju kursu, należy
  dołączyć dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,
  posiadają wymagane  uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (np.

       uprawnienia do prowadzenia nauki jazdy na wózkach jezdniowych napędzanych itp.)
- wykaz wykonanych  w  okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o  udzielenie
  zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usług w zakresie
  przeprowadzenia szkoleń  grupowych o tematyce wskazanej w tytule kursu  – zał. Nr 4 do SIWZ.

       Warunek  zostanie  spełniony,  gdy Wykonawca  wykaże  zrealizowane  (zakończone)  co najmniej 1
       szkolenie grupowe (minimum 10 osób)  zgodne w nazwie  z  przedmiotem niniejszego zamówienia. 
     - informację o posiadanej bazie do przeprowadzenia szkolenia;  należy  m.in. podać  ilość sprzętu
       komputerowego lub innego sprzętu  niezbędnego do przeprowadzenia szkolenia, jakim dysponuje
        wykonawca. Warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, iż dysponuje odpowiednimi  i  w
       odpowiedniej ilości maszynami, urządzeniami, narzędziami i materiałami  zapewniającymi należyte
       wykonanie zadania.  Ponadto należy wykazać, że na każdego  uczestnika kursu będzie przypadać osobne 
       stanowisko komputerowe, jeśli kurs przewiduje zajęcia przy komputerze, itp. oraz przedłożyć   
       certyfikaty  bazy do szkolenia,  jeśli ustawy nakładają taki obowiązek, np. atest bazy do szkolenia
       spawaczy.
8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

- Doświadczenie – 40%
- Cena  szkolenia – 30%
- Program, kwalifikacje kadry  dydaktycznej oraz warunki lokalowe i techniczne  –   30%

9. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty  bez zastosowania aukcji elektronicznej.

10.Ofertę  należy złożyć w sekretariacie  Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku,  ul.  Okrzei  8   do  dnia 
21.04.2008 r.  do godz. 10:00

11.Otwarcie  ofert  nastąpi  21.04.2008 r.  o godz. 10:30 w siedzibie zamawiającego, pokój 109, I piętro.

12.Wykonawca związany jest ofertą przez okres 60 dni od dnia 21.04.2008 r.

13.Osobą upoważnioną do kontaktów z  wykonawcami jest: 
       Ewa Skiba tel.  (074) 865 – 74 – 19,  e-mail przetargi@pup.klodzko
  

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich 
w dniu 03.04.2008r. 

Kłodzko, dnia  04.04.2008r.     W imieniu zamawiającego
Dyrektor PUP    

           Jolanta  Bachry

mailto:przetargi@pup.klodzko

